
令和５年１０月８日 

 保護者・保証人 様 

群馬県立前橋清陵高等学校 

校 長  田 嶋 正 幸 

令和５年度通信制授業公開のお知らせ 

 紅葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の

教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。さて、このたび下記の

とおり、授業を公開いたしますので、是非、日頃のご子息・ご息女の学習の様子をご参観く

ださい。 

なお参観後は、皆様のご意見・ご要望等を今後の本校の教育活動に生かし、通信制教育の

更なる発展に努力して参りますので、アンケートにご協力をお願いいたします。 

記 

１ 日時  令和５年１１月１９日（日）第１校時～第３校時（９：００～１１：５０） 

２ 場所  本校教室 

３ 時間割 

 

 

 

 

 

・同一科目の授業が複数ありますので、事前に「講座・教室一覧表」（本紙裏）で、

教室をご確認ください。（当日、急遽教室変更になる場合があります。） 

・午前中のみ公開いたします。 

 

４ その他 

（１）当日は事務室で受付をお願いいたします。（申し込みの必要はありません。） 

（２）受付で配布いたしますアンケート用紙は、お帰りの際に事務室前の回収箱に入れて

ください。 

（３）教室には入らず、廊下からの見学をお願いいたします。 

（４）発熱等の風邪の症状や腹痛、下痢等が見られる場合は参加をご遠慮ください。 

（５）今後の感染症拡大状況によっては、本行事を中止させていただく場合があります。

（中止の際は本校通信制HPに掲載しますので、随時ご確認ください。） 

（６）当日は、中学生またはその保護者、中学校や高校の先生方向けにも授業を公開して

おりますので、ご承知おきください。 

（７）ご不明な点がございましたら、通信制直通の電話番号（０２７－２２４－０５１３）

までご連絡ください。 

11月19日

Ａ群 Ｂ群 Ｃ群 Ｄ群

1  9:00～9:50 家庭総合(後) 地学基礎 古典探究(後)

2 10:00～10:50 科学と人間生活 英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ(2) 地理探究(後) 数学Ⅱ(後)

3 11:00～11:50 言語文化 日本国憲法と政治 英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ(ⅰ) 化学基礎


